
２０２０年８月３１日 

関係各位 

生活支援総合センター 姉小路 

施設長 宮本 武史 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生に関するご報告 

 

 

 ８月２０日にお知らせのとおり、当施設職員の新型コロナウイルス感染症罹患に伴い、関係の皆

さまにはご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

 ８月２６日の経過報告以降、新たに新型コロナウイルスに感染された方は認めておりません。 

 

つきましては、感染発生により休業していました「姉小路ホームヘルパーステーション」は、 

８月３１日（月）から事業を再開いたします。職員一同、引き続き感染予防対策と安全確保に努め

てまいりますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 


